C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 24/2003

Autor: Rogério Silva

Data da
Apresentação:

14/03/2003

Ementa: Requer a apreciação de Voto de Louvor ao Comando da
Marinha, pelo apoio à saúde das populações amazônicas.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

DECLARAÇÃO DE PREJUDICIALIDADE: Declaro a

prejudicialidade, nos termos do art. 164, inciso I, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, tendo em vista a perda de

oportunidade dos Requerimentos de Moção, Voto de Pesar,

Voto de Regozijo ou Louvor e Inserção nos Anais. Publique-se.

Em 31/01/2011